Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº208 –Data 27/11/2017

Esta é a Edição Nº208 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO N°071/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato nº 071/2017. OBJETO - Contratação de
Show para o dia 31 de dezembro com o cantor ADAIR
CARDOSO, para comemorações do réveillon de 2018, na
cidade de São Sebastião do Oeste- MG, na Praça - Padre
Altamiro. Contratada: ADAIR CARDOSO DA SILVA – ME
inscrita no CNPJ sob o n°14.543.601/0001-55 com três horas
de duração, início no máximo às 22h e 00min., - VIGÊNCIA –de
23.11.2017 a 31.01.2018. Valor: 16.400,00 (dezesseis mil,
quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA-FICHA
624. EMBASAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III da Lei Federal
8.666⁄93. São Sebastião do Oeste, 23/11/2017. Belarmino
Luciano Leite – Prefeito Municipal.

RETIFICAÇÃO  DA DIPENSA N°006/2017

Prefeitura Municipal de São Sebastião Do Oeste – torna
publico a RETIFICAÇÃO DO PROCESSO n°119/2017,
inexigibilidade n°06/2017. ONDE SE LÊ: Valor total de R$
18.400,00 (dezoito mil, quatrocentos reais). LEIA-SE: R$
16.400,00 (dezesseis mil, quatrocentos reais). São Sebastião do
Oeste, 23/11/2017. Belarmino Luciano Leite. Prefeito
Municipal.